MINISTERE
DE LA JUSTICE

Libersé
Egalité
Fraternité

Numéro de dossier

100009
100132
100109
100068
100014
100019
100036
100089
100008
100020
100079
100120
100091
100038
100074
100099
100026
100005
100067
100127
100096
100114
100080
100063
100076
100122
100090
100117
100052
100071
100015
100107
100021
100055
100116
100040
100043
100064
100003
100139
100061
100128

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE

. DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

EXAMEN PROFESSIONNEL DE RECRUTEMENT DANS LE CORPS DES GREFFIERS

Civilité
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

DES SERVICES JUDICIAIRES AU TITRE DE L’ANNEE 2025

Nom de naissance Nom usuel Prénom usuel
ARNAUD Stéphanie
BAIRA TROMBOFSKY Héléne
BARRERE Sandrine
CABARET HOUVENAGHEL Gaelle ,
CARRADE Guyléne
DEBUISSON Daisy
DEMARQUE Laetitia
DEMRI Sarah
DUBOIS Caroline
DUBOIS LEFEBVRE Marine
FOUR Aurore
FOURCADE Céline
GALINA Mélanie
GASSAMA Fatoumata
GENEST Véronique
GONZALEZ ALDEA Audrey
GREILICH Tania
HALAT Mathias
HOUPLIN LATTE Laurence
JOURDAN LEGER Isabelle
KIAKONDO KOUDINGA MERVAILLIE Yannicke
KILIKILI Soana
LAURENGY - ANTOINE Méry
LAVE Aurélie
MALADIN Karen
MALIGE Karim
MATHIEU Patricia
MATHIOT Jean-Luc
MIRC Elodie
MODOLO Lydia
MORISSON Lydie
OULHOUZ SAKHI Jamila
PAILLAT Angélique
PASSA JEANNOT Sabrine
PAZZONA Sabine
PERRIN Guillaume
QUIGNON Emilie
RENAULT Murielle
ROUSSARIE Sandrine
THEVENOT Nicole
WALTER CUGLIETTA Jennifer
WEMMERT TERRAND Léonie

Session du 4 février 2025

Centre d'examen

Cour d'appel de Montpellier
Cour d'appel de Caen
Cour d'appel de Pau

Cour d'appel d'Angers
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Besangon
Cour d'appel d'’Amiens
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Rouen
Cour d'appel de Rennes
Cour d'appel de Poitiers
Cour é’appel d'Amiens
Cour d'appel de Rennes
Cour d'appel de Lyon
Cour d'appel de Lyon
Cour d'appel d'Agen

Cour d'appel de Metz -
Cour d'appel d'Agen

Cour d'appel de Douai
Cour d'appel de Caen
Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Nouméa
Cour d'appel de Bourges
Cour d'appel de Poitiers
Cour d'appel de Basse-Terre
Cour d'appel de Lyon
Cour d'appel d'Amiens
Cour d'appel de Nancy
Cour d'appel de Saint-Denis - Réunion
Cour d'appel de Chambéry
Cour d'appel de Paris
Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Paris
Cour d'appel d'Orléans
Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Lyon
Cour d'appel de Toulouse
Cour d'appel d'Angers
Cour d'appel de Bordeaux
Cour d'appel de Paris
Cour d'appet de Reims
Cour d'appel de Dijon

n

Paris, le 3 avril 2025

Le président du jury,

Chnstian RENKER



