

## LISTE PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE . DES CANDIDATS DÉCLARÉS ADMISSIBLES

## EXAMEN PROFESSIONNEL DE RECRUTEMENT DANS LE CORPS DES GREFFIERS DES SERVICES JUDICIAIRES AU TITRE DE L'ANNÉE 2025

## Session du 4 février 2025

Numéro de dossi	er Civilité	Nom de naissance	Nom usuel	Prénom usuel	Centre d'examen
100009	Madame	ARNAUD		Stéphanie	Cour d'appel de Montpellier
100132	Madame	BAIRA	TROMBOFSKY	Hélène	Cour d'appel de Caen
100109	Madame	BARRERE		Sandrine	Cour d'appel de Pau
100068	Madame	CABARET	HOUVENAGHEL	Gaelle ,	Cour d'appel d'Angers
100014	Madame	CARRADE		Guylène	Cour d'appel de Bordeaux
100019	Madame	DEBUISSON		Daisy	Cour d'appel de Besançon
100036	Madame	DEMARQUE		Laetitia	Cour d'appel d'Amiens
100089	Madame	DEMRI		Sarah	Cour d'appel de Paris
100008	Madame	DUBOIS		Caroline	Cour d'appel de Rouen
100020	Madame	DUBOIS	LEFEBVRE	Marine	Cour d'appel de Rennes
100079	Madame	FOUR		Aurore	Cour d'appel de Poitiers
100120	Madame	FOURCADE		Céline	Cour d'appel d'Amiens
100091	Madame	GALINA		Mélanie	Cour d'appel de Rennes
100038	Madame	GASSAMA		Fatoumata	Cour d'appel de Lyon
100074	Madame	GENEST		Véronique	Cour d'appel de Lyon
100099	Madame	GONZALEZ ALDEA		Audrey	Cour d'appel d'Agen
100026	Madame	GREILICH		Tania	Cour d'appel de Metz
100005	Monsieur	HALAT		Mathias	Cour d'appel d'Agen
100067	Madame	HOUPLIN	LATTE	Laurence	Cour d'appel de Douai
100127	Madame	JOURDAN	LEGER	Isabelle	Cour d'appel de Caen
100096	Madame	KIAKONDO KOUDINGA	MERVAILLIE	Yannicke	Cour d'appel de Versailles
100114	Madame	KILIKILI		Soana	Cour d'appel de Nouméa
100080	Madame	LAURENCY	ANTOINE	Méry	Cour d'appel de Bourges
100063	Madame	LAVE		Aurélie	Cour d'appel de Poitiers
100076	Madame	MALADIN		Karen	Cour d'appel de Basse-Terre
100122	Monsieur	MALIGE		Karim	Cour d'appel de Lyon
100090	Madame	MATHIEU		Patricia	Cour d'appel d'Amiens
100117	Monsieur	MATHIOT		Jean-Luc	Cour d'appel de Nancy
100052	Madame	MIRC		Elodie	Cour d'appel de Saint-Denis - Réunion
100071	Madame	MODOLO		Lydia	Cour d'appel de Chambéry
100015	Madame	MORISSON		Lydie	Cour d'appel de Paris
100107	Madame	OULHOUZ	SAKHI	Jamila	Cour d'appel de Versailles
100021	Madame	PAILLAT	α ·	Angélique	Cour d'appel de Paris
100055	Madame	PASSA	JEANNOT	Sabrine	Cour d'appel d'Orléans
100116	Madame	PAZZONA		Sabine	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100040	Monsieur	PERRIN		Guillaume	Cour d'appel de Lyon
100043	Madame	QUIGNON		Emilie	Cour d'appel de Toulouse
100064	Madame	RENAULT		Murielle	Cour d'appel d'Angers
100003	Madame	ROUSSARIE	3.0	Sandrine	Cour d'appel de Bordeaux
100139	Madame	THEVENOT		Nicole	Cour d'appel de Paris
100061	Madame	WALTER	CUGLIETTA	Jennifer	Cour d'appet de Reims
100128	Madame	WEMMERT	TERRAND	Léonie	Cour d'appel de Dijon

Paris, le 3 avril 2025

Le président du jury,

Christian RENKER